Processo de Inexigibilidade: I 006/24

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
emissão de certificado    digital, destinado a atender exigência nos
sistemas funcionais administrativos da Câmara Municipal de São
Vicente/RN

Valor Total: R$ 429,01 (quatrocentos e vinte e nove reais e um
centavo).

Favorecido:  CERTISIGN  CERTIFICADORA  DIGITAL  S.A,  CNPJ:
01.554.285/0001-75

Fundamento Legal...: Lei Federal 14.133/2021, art.74, inciso III,
regulamentada  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  através  da
Resolução nº 181/2023